
 

 

UCHWAŁA NR XVI/261/2019 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 

z dnia 27 listopada 2019 r. 

w sprawie stypendiów sportowych i  nagród sportowych Prezydenta Miasta Dąbrowy Górniczej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 506 z późn. zm.), art. 31 ust. 1 i ust. 3 ustawy 

z dnia 25 czerwca 2010 roku - o sporcie (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 1468 z późn. zm.) po 

przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, 

poz. 688 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej 

uchwala: 

§ 1. Ustanawia się stypendia sportowe oraz nagrody sportowe Prezydenta Miasta Dąbrowy Górniczej dla 

osób fizycznych. 

§ 2. Szczegółowe zasady i tryb przyznawania stypendiów sportowych i nagród sportowych określa 

regulamin stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc: Uchwała Nr LVII/1008/10 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej w sprawie określenia 

warunków i trybu przyznawania i pozbawiania oraz wysokości stypendiów sportowych dla  zawodników 

osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie (tekst 

jednolity Dz. Urz. Woj. Śląskiego z dnia 27 marca 2019 r., poz. 2468 z późn. zm.); Uchwała Nr LVII /1006/10 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 27.10.2010 r. w sprawie; określenia warunków i trybu 

przyznawania nagród pieniężnych i wyróżnień dla zawodników i trenerów za znaczące wyniki sportowe 

uzyskane w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie (tekst jednolity z 2013 r. Dz. Urzędowy 

Woj. Śl. z dnia  11.09.2013 r. poz. 5668). 

§ 4. Wnioski o przyznanie stypendiów sportowych i nagród sportowych złożone przed wejściem w życie 

niniejszej Uchwały będą rozpatrywane według nowych przepisów. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Dąbrowa Górnicza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 grudnia 2019 r.

Poz. 8287



§ 6. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 01 stycznia 2020 roku. 

   

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 

 

 

Agnieszka Pasternak 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8287



Załącznik do uchwały Nr XVI/261/2019 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 

z dnia 27 listopada 2019 r. 

 

Regulamin przyznawania i pozbawiania stypendiów sportowych Prezydenta Miasta Dąbrowy Górniczej 

oraz przyznawania nagród sportowych Prezydenta Miasta Dąbrowy Górniczej 

§ 1. STYPENDIA SPORTOWE 

1. Stypendium sportowe może być przyznane osobie fizycznej zamieszkującej w Dąbrowie Górniczej, która 

spełnia jeden z następujących warunków: 

a) uzyskuje wyniki sportowe w kategorii wiekowej: kadet, junior młodszy, junior, młodzieżowiec, senior 

uprawiając konkurencję znajdująca się w programie Igrzysk Olimpijskich,  zgodnie z ust. 8. 

b) uzyskuje wyniki sportowe w kategorii wiekowej młodzik uprawiając dyscyplinę olimpijską, zgodnie z ust. 9 

2. Wniosek o stypendium sportowe dla zawodnika lub zawodniczki składa: klub sportowy, stowarzyszenie 

sportowe, podmiot posiadający licencję polskiego związku sportowego, osoba fizyczna, która osiągnęła 

pełnoletność, opiekun prawny osoby niepełnoletniej. 

3. We wniosku o stypendium sportowe, podaje się trzy najwyższe wyniki sportowe, uzyskane przez 

zawodnika lub  zawodniczkę w ostatnich 12 miesiącach, licząc od daty złożenia wniosku, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do regulaminu. 

4. Wysokość stypendium sportowego jest ustalana na podstawie najwyższego wyniku sportowego, 

podanego we wniosku. 

5. Za uzyskany wynik sportowy stypendium zostaje przyznane jeden raz. 

6. Stypendia zostają wypłacane stypendystom na podstawie umowy stypendialnej, zawieranej pomiędzy 

stypendystą a Gminą Dąbrowa Górnicza, zwaną dalej „Fundatorem”. 

7. O stypendium na podstawie przepisów niniejszej uchwały nie może ubiegać się osoba korzystająca ze 

stypendium z programów finansowanych z budżetu Gminy Dąbrowa Górnicza. 

8. Stypendia sportowe w kategoriach wiekowych: kadet, junior młodszy, junior, młodzieżowiec, senior są 

przyznawane w konkurencjach indywidualnych i zespołowych znajdujących się w programie Igrzysk 

Olimpijskich za: 

a) Udział lub zajęcie od I do VIII miejsca w Igrzyskach Olimpijskich oraz w Młodzieżowych Igrzyskach 

Olimpijskich, Paraolimpiadzie Sportowej, Paraolimpiadzie Sportowej Młodzieży, Igrzyskach Olimpijskich 

Głuchych, Młodzieżowych Igrzyskach Olimpijskich Głuchych, 

b) Zajęcie od I do VIII miejsca: w kategorii wiekowej kadet, junior młodszy, junior, młodzieżowiec, senior 

w konkurencji olimpijskiej na zawodach rangi światowej, europejskiej, międzynarodowej t.j.: Mistrzostwa 

Świata, Mistrzostwa Europy, w klasyfikacji generalnej Pucharu Świata, w klasyfikacji generalnej Pucharu 

Europy, Mistrzostwa Świata Osób Niepełnosprawnych, Mistrzostwa Europy Osób Niepełnosprawnych, 

w klasyfikacji generalnej Pucharu Świata Osób Niepełnosprawnych, w klasyfikacji generalnej Pucharu 

Europy Osób Niepełnosprawnych, Mistrzostwa Świata Głuchych, Mistrzostwa Europy Głuchych, 

w klasyfikacji generalnej Pucharu Świata Głuchych, w klasyfikacji generalnej Pucharu Europy Głuchych, 

c) Zajęcie od I do III miejsca w kategorii zawodniczej: kadet, junior młodszy, junior, młodzieżowiec, senior,  

w konkurencji olimpijskiej na zawodach rangi ogólnopolskiej, t.j.: Mistrzostwa Polski, w klasyfikacji 

generalnej Pucharu Polski, Mistrzostwa Polski Osób Niepełnosprawnych, w klasyfikacji generalnej Pucharu 

Polski Osób Niepełnosprawnych, Mistrzostwa Polski Głuchych, w klasyfikacji generalnej Pucharu Polski 

Głuchych, 

9. Stypendia sportowe w kategorii wiekowej młodzik są przyznawane za: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8287



a) Zajęcie od I do VIII miejsca w dyscyplinie olimpijskiej na zawodach rangi europejskiej i światowej,  

t.j.: Mistrzostwa Świata, Mistrzostwa Europy, w klasyfikacji generalnej Pucharu Świata, w klasyfikacji 

generalnej Pucharu Europy, Mistrzostwa Świata Osób Niepełnosprawnych, Mistrzostwa Europy Osób 

Niepełnosprawnych, w klasyfikacji generalnej Pucharu Świata Osób Niepełnosprawnych, w klasyfikacji 

generalnej Pucharu Europy Osób Niepełnosprawnych, Mistrzostwa Świata Głuchych, Mistrzostwa Europy 

Głuchych, w klasyfikacji generalnej Pucharu Świata Głuchych, w klasyfikacji generalnej Pucharu Europy 

Głuchych. 

b) Zajęcie od I do III miejsca w dyscyplinie olimpijskiej na zawodach rangi ogólnopolskiej, t.j.: Mistrzostwa 

Polski, w klasyfikacji generalnej Pucharu Polski, Mistrzostwa Polski Osób Niepełnosprawnych, 

w klasyfikacji generalnej Pucharu Polski Osób Niepełnosprawnych, Mistrzostwa Polski Głuchych, 

w klasyfikacji generalnej Pucharu Polski Głuchych 

10. Wysokość stypendium sportowego przedstawia załącznik nr 1 do regulaminu. 

11. Stypendia sportowe będą wypłacane w 10 transzach, na rachunek bankowy stypendysty wskazany we 

wniosku, począwszy od miesiąca marca do miesiąca grudnia w danym roku kalendarzowym. W przypadku 

nie wypłacenia transzy za dany miesiąc Fundator zastrzega sobie prawo do wypłaty zaległej transzy przy 

wypłacie  transzy następnej w okresie obowiązywania umowy. 

12. Stypendia sportowe są przyznawane raz w roku kalendarzowym. 

13. W niżej określonych przypadkach Fundator ma prawo do pozbawienia stypendysty stypendium 

sportowego: 

a) Miasto Dąbrowa Górnicza przestaje być miejscem zamieszkania stypendysty w rozumieniu art. 25-27 

ustawy Kodeks Cywilny 

b) Stypendysta utraci zdolność do uprawiania sportu przez okres dłuższy niż 2 miesiące, co zostało stwierdzone 

orzeczeniem lekarskim, 

c) Stypendysta zaprzestanie uprawiania sportu, 

d) Stypendysta naruszy przepisy antydopingowe, co zostało stwierdzone orzeczeniem właściwej organizacji 

antydopingowej, 

e) Dane zawarte we wniosku o stypendium sportowe oraz w oświadczeniu okazały się nieprawdziwe, 

f) Stypendysta popełni przestępstwo stwierdzone prawomocnym wyrokiem sądu. 

14. Pozbawienie stypendium następuje w trybie decyzji administracyjnej, w rozumieniu Kodeksu 

postępowania administracyjnego, począwszy od miesiąca, w którym wystąpiła okoliczność, o której mowa 

w ust. 13. 

15. Osoba, której przyznano stypendium sportowe nie może równocześnie otrzymać nagrody sportowej. 

§ 2. NAGRODY SPORTOWE 

1. Nagrodę sportową może otrzymać osoba fizyczna zamieszkująca w Dąbrowie Górniczej, która spełnia 

jeden z następujących warunków: 

a) uzyskuje wyniki sportowe w konkurencji nie znajdującej się w programie Igrzysk Olimpijskich w ramach 

współzawodnictwa sportowego organizowanego przez polski związek sportowy lub międzynarodową 

organizację sportową, zgodnie z ust. 10 

b) uzyskuje wyniki sportowe, w dyscyplinie sportowej nie zaliczanej do dyscyplin olimpijskich w ramach 

współzawodnictwa sportowego organizowanego przez polski związek sportowy lub międzynarodową 

organizację sportową, zgodnie z ust. 10 

c) jest trenerem klubu sportowego, stowarzyszenia sportowego, podmiotu posiadający licencję polskiego 

związku sportowego oraz jest jednocześnie mieszkańcem Dąbrowy Górniczej. 

2. Wniosek o nagrodę sportową dla zawodnika, zawodniczki, trenera składa: klub sportowy, stowarzyszenie 

sportowe, podmiot posiadający licencję polskiego związku sportowego, osoba fizyczna, która osiągnęła 

pełnoletność, opiekun prawny osoby niepełnoletniej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8287



3. We wniosku o nagrodę sportową, podaje się trzy najwyższe wyniki sportowe, uzyskane przez zawodnika 

lub zawodniczkę w ostatnich 12 miesiącach, licząc od daty złożenia wniosku, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

regulaminu. 

4. Wysokość nagrody sportowej dla zawodnika lub zawodniczki  jest ustalana na podstawie najwyższego 

wyniku sportowego, podanego we wniosku. 

5. Za uzyskany wynik sportowy nagroda sportowa zostaje przyznana jeden raz. 

6. Wysokość nagrody sportowej dla trenera jest ustalana na podstawie najwyższego wyniku sportowego, 

uzyskanego przez podopiecznych trenera, podanego we wniosku. 

7. Wniosek o nagrodę sportową może zostać złożony indywidualnie dla zawodnika lub zawodniczki. 

8. Nagrody wypłacane są zawodnikom w formie jednorazowych przelewów bankowych, bezpośrednio na 

konta bankowe zawodników wskazane we wniosku o przyznanie nagrody sportowej, lub będą wypłacane 

w formie gotówkowej za pośrednictwem Kasy Urzędu Miejskiego w Dąbrowie Górniczej. 

9. Nagrody przyznawane są raz w roku kalendarzowym. 

10. Nagrody sportowe przyznawane są za wyniki  uzyskane w konkurencjach nie znajdujących się 

w programie Igrzysk Olimpijskich oraz w dyscyplinach sportowych nie zaliczanych do dyscyplin olimpijskich: 

a) Zajęcie od I do III miejsca w kategorii zawodniczej: senior, młodzieżowiec, junior, kadet, junior młodszy, 

młodzik w konkurencjach nie znajdujących się w programie Igrzysk Olimpijskich oraz w dyscyplinach 

sportowych nie zaliczanych do dyscyplin olimpijskich w ramach konkurencji sportowej organizowanej przez 

polski związek sportowy, europejską federację sportową, światową federację sportową na zawodach rangi 

światowej, europejskiej, międzynarodowej t.j.: Mistrzostwa Świata, Mistrzostwa Europy, w klasyfikacji 

generalnej Pucharu Świata, w klasyfikacji generalnej Pucharu Europy, Mistrzostwa Świata Osób 

Niepełnosprawnych, Mistrzostwa Europy Osób Niepełnosprawnych, w klasyfikacji generalnej Pucharu 

Świata Osób Niepełnosprawnych, w klasyfikacji generalnej Pucharu Europy Osób Niepełnosprawnych, 

Mistrzostwa Świata Głuchych, Mistrzostwa Europy Głuchych, w klasyfikacji generalnej Pucharu Świata 

Głuchych, w klasyfikacji generalnej Pucharu Europy Głuchych, 

b) Zajęcie od I do III miejsca w kategorii zawodniczej: senior, młodzieżowiec, junior, kadet, junior młodszy, 

młodzik w konkurencjach nie znajdujących się w programie Igrzysk Olimpijskich oraz w dyscyplinach 

sportowych nie zaliczanych do dyscyplin olimpijskich w ramach konkurencji sportowej organizowanej przez 

polski związek sportowy, europejską federację sportową, światową federację sportową na zawodach rangi 

ogólnopolskiej, t.j.: Mistrzostwa Polski, w klasyfikacji generalnej Pucharu Polski, Mistrzostwa Polski Osób 

Niepełnosprawnych, w klasyfikacji generalnej Pucharu Polski Osób Niepełnosprawnych, Mistrzostwa Polski 

Głuchych, w klasyfikacji generalnej Pucharu Polski Głuchych, 

c) Zajęcie miejsc określonych w lit. a) lub b) przez podopiecznych trenera. 

11. Wysokość nagród sportowych przedstawia załącznik nr 2 do regulaminu. 

12. Osobie, która otrzymała nagrodę sportową nie przysługuje prawo do otrzymania stypendium 

sportowego. 

§ 3. WNIOSEK 

1. Wnioski o stypendium sportowe i nagrodę sportową składa się na formularzu, którego wzór ogłoszony 

jest w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Dąbrowie Górniczej. 

2. Do wniosku o przyznanie stypendium należy załączyć: 

a) Informacje na temat uzyskanych wyników sportowych przez zawodnika/zawodniczkę w postaci oryginału 

lub potwierdzonej za zgodność z oryginałem kopii zaświadczenia wydanego przez polski związek sportowy, 

międzynarodową federację sportu, podmiot posiadający licencję polskiego związku sportowego, 

b) Oświadczenie dotyczące kandydata składane w celu ustalenia obowiązków podatkowych oraz ubezpieczeń 

zdrowotnych i społecznych, wraz z wymaganymi załącznikami, 

3. Do wniosku o przyznanie nagrody należy załączyć: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8287



a) Informacje na temat uzyskanych wyników sportowych przez zawodnika/zawodniczkę w postaci oryginału 

lub potwierdzonej za zgodność z oryginałem kopii zaświadczenia wydanego przez polski związek sportowy, 

międzynarodową federację sportu, podmiot posiadający licencję polskiego związku sportowego, kopii 

dyplomów uzyskanych za podane we wniosku wyniki sportowe 

b) Oświadczenie dotyczące kandydata składane w celu ustalenia obowiązków podatkowych. 

4. Termin składania wniosków ustala się od 1 do 31 stycznia danego roku kalendarzowego. 

5. Wniosek pod względem formalnym badany jest przez Prezydenta Miasta. 

6. Złożenie wniosku nie jest jednoznaczne z przyznaniem stypendium sportowego oraz przyznaniem 

nagrody sportowej. 

7. Formularz wniosku zostaje przyjęty w drodze Zarządzenia Prezydenta Miasta. 

§ 4. TRYB PRZYZNAWANIA STYPENDIÓW I NAGRÓD 

1. Stypendia i nagrody sportowe przyznawane są przez Prezydenta Miasta Dąbrowa Górnicza na podstawie 

pozytywnego zaopiniowania wniosków przez zespół ds. przyznawania stypendiów i nagród sportowych, zwany 

dalej „zespołem”. 

2. Zespół, o którym mowa w ust. 1, powołuje Prezydent Miasta w drodze zarządzenia. 

3. W skład zespołu wchodzą: 

a) trzy osoby desygnowane przez Prezydenta Miasta lub Z-cę Prezydenta Miasta z wydziału właściwego  

ds. sportu, rekreacji i turystyki, pełniące funkcje przewodniczącego zespołu, zastępcy przewodniczącego 

zespołu, i sekretarza zespołu, 

b) dwóch radnych Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej wybranych przez komisję Rady Miejską właściwą ds. 

sportu, rekreacji i kultury spośród jej członków 

c) pracownika Centrum Sportu i Rekreacji w Dąbrowie Górniczej. 

4. Decyzje zespołu zapadają w drodze głosowania jawnego, zwykłą większością głosów w obecności co 

najmniej połowy członków komisji. 

5. Zespół zbiera się w terminie ustalonym przez przewodniczącego i rozpatruje wnioski złożone w terminie 

określonym w § 3 ust. 4. 

6. Zespół opiniuje wnioski o przyznanie stypendiów i nagród pod względem merytorycznym. 

7. Protokół z posiedzenia zespołu wraz z listą pozytywnie zaopiniowanych wniosków przedstawia się 

Prezydentowi Miasta w celu podjęcia decyzji w sprawie przyznania nagród i stypendiów. Decyzja Prezydenta 

Miasta  jest decyzją administracyjną w rozumieniu przepisów kodeksu postępowania administracyjnego 

i przysługuje od niej odwołanie. 

§ 5. UMOWA STYPENDIALNA 

1. Umowa stypendialna zostaje zawarta pomiędzy stypendystą a Fundatorem. 

2. Umowa obowiązuje przez okres 10 miesięcy roku, od 1 marca do 31 grudnia. 

3. Wysokość miesięcznego stypendium jest kwotą brutto, od której naliczane zostają potrącenia i składki: 

ZUS, emerytalno-rentowe, zdrowotne. 

4. Wydanie ostatecznej decyzji administracyjnej, o której mowa w § 1 ust. 14 skutkuje rozwiązaniem 

umowy stypendialnej oraz zwrotem nienależnie przyznanego stypendium. 

§ 6. POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

1. Laureaci stypendiów sportowych i nagród sportowych otrzymują podziękowania Prezydenta Miasta. 

2. Listę osób nagrodzonych oraz stypendystów przedstawia się do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowy przyjęty w terminie do 10 dni od daty zatwierdzenia protokołu przez Prezydenta Miasta. 

3. Fundator zastrzega sobie prawo do nieprzeprowadzenia procedury przyznania stypendiów sportowych 

i nagród sportowych w przypadku braku możliwości zabezpieczenia środków finansowych w budżecie miasta 

na ten cel w danym roku kalendarzowym. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8287



Załącznik Nr 1do regulaminu w sprawie przyznawania 

i pozbawiania stypendiów sportowych Prezydenta Miasta 

Dąbrowy Górniczej oraz nagród sportowych Prezydenta 

Miasta Dąbrowy Górniczej 

 

1. Wysokość miesięcznego stypendium sportowego Prezydenta Miasta Dąbrowy Górniczej  

za osiągnięte wyniki w indywidualnych i zespołowych konkurencjach olimpijskich znajdujących się 

w programie Igrzysk Olimpijskich 

WYNIK SPORTOWY  

WYDARZENIE SPORTOWE 

KWOTA MIESIĘCZNA 

STYPENDIUM [BRUTTO PLN] 

IGRZYSKA OLIMPIJSKIE 

I miejsce  4.000 

II miejsce  3.500 

III miejsce  3.000 

IV – VIII  2.500 

udział 1.500 

MLODZIEŻOWE IGRZYSKA OLIMPIJSKIE 

I miejsce  2.000 

II miejsce  1.800 

III miejsce  1.500 

IV – VIII  1.200 

udział 800 

MISTRZOSTWA ŚWIATA 

miejsce senior młodzieżowiec junior 
kadet/junior 

młodszy 
młodzik 

I miejsce 3.500 1.500 1.200 800 500 

II miejsce 2.500 1.200 1.000 700 450 

III miejsce 1.800 1.000 800 600 400 

IV – VIII 

miejsce 
1.200 800 600 400 350 

MISTRZOSTWA EUROPY 

miejsce senior młodzieżowiec junior 
kadet/junior 

młodszy 
młodzik 

I miejsce 2.500 1.000 800 600 400 

II miejsce 1.800 900 700 550 350 

III miejsce 1.100 800 600 500 300 

IV – VIII 

miejsce 
800 700 500 450 250 

MISTRZOSTWA POLSKI  

miejsce senior młodzieżowiec junior 
kadet/junior 

młodszy 
młodzik 

I miejsce 1.200 600 450 300 250 

II miejsce 900 500 350 250 200 

III miejsce 700 400 300 200 150 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8287



Załącznik Nr 2 do regulaminu w sprawie przyznawania 

i pozbawiania stypendiów sportowych Prezydenta Miasta 

Dąbrowy Górniczej oraz nagród sportowych Prezydenta 

Miasta Dąbrowy Górniczej 

 

1. Wysokość jednorazowej nagrody sportowej Prezydenta Miasta Dąbrowy 

Górniczej  dla zawodnika/zawodniczki za osiągnięte wyniki sportowe w indywidualnych i zespołowych 

konkurencjach nie znajdujących się w programie Igrzysk Olimpijskich, organizowanych przez polskie związki 

sportowe, europejskie federacje sportowe, światowe federacje sportowe 

KWOTA JENORAZOWEJ NAGRODY [BRUTTO PLN] 

MISTRZOSTWA ŚWIATA 

miejsce senior młodzieżowiec junior 
kadet/junior 

młodszy 
młodzik 

I 2.000 800 700 600 500 

II 1.500 700 600 500 400 

III 1.000 600 500 400 300 

MISTRZOSTWA EUROPY 

miejsce senior młodzieżowiec junior 
kadet/junior 

młodszy 
młodzik 

I 1.500 1.000 800 600 400 

II 1.000 800 600 500 300 

III 700 600 500 400 200 

MISTRZOSTWA POLSKI 

miejsce senior młodzieżowiec junior 
kadet/junior 

młodszy 
młodzik 

I 1.000 800 600 500 300 

II 800 700 500 400 250 

III 600 600 400 300 200 

2. Wysokość jednorazowej nagrody sportowej Prezydenta Miasta Dąbrowy Górniczej  

dla zawodnika/zawodniczki za osiągnięte wyniki sportowe w indywidualnych  

i zespołowych dyscyplinach sportowych nie zaliczanych do dyscyplin olimpijskich , organizowanych przez 

polskie związki sportowe, europejskie federacje sportowe, światowe federacje sportowe 

KWOTA JENORAZOWEJ NAGRODY [BRUTTO PLN] 

MISTRZOSTWA ŚWIATA 

miejsce senior młodzieżowiec junior 
kadet/junior 

młodszy 
młodzik 

I 1.000 700 600 500 400 

II 800 600 500 400 300 

III 600 500 400 300 200 

MISTRZOSTWA EUROPY 

miejsce senior młodzieżowiec junior 
kadet/junior 

młodszy 
młodzik 

I 800 600 500 400 300 

II 700 500 400 300 200 

III 600 400 300 200 100 

MISTRZOSTWA POLSKI 

miejsce senior młodzieżowiec junior 
kadet/junior 

młodszy 
młodzik 

I 600 500 400 300 250 

II 500 400 300 200 150 

III 400 300 200 100 100 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8287



3. Wysokość jednorazowej nagrody sportowej Prezydenta Miasta Dąbrowy Górniczej  

dla trenera za osiągnięte przez podopiecznych wyniki sportowe w indywidualnych  

i zespołowych  konkurencjach nie znajdujących się w programie Igrzysk Olimpijskich, organizowanych przez 

polskie związki sportowe, europejskie federacje sportowe, światowe federacje sportowe 

KWOTA JENORAZOWEJ NAGRODY DLA TRENERÓW [BRUTTO PLN] 

MISTRZOSTWA ŚWIATA 

miejsce senior młodzieżowiec junior 
kadet/junior 

młodszy 
młodzik 

I 2.000 800 700 600 500 

II 1.500 700 600 500 400 

III 1.000 600 500 400 300 

MISTRZOSTWA EUROPY 

miejsce senior młodzieżowiec junior 
kadet/junior 

młodszy 
młodzik 

I 1.500 1.000 800 600 400 

II 1.000 800 600 500 300 

III 700 600 500 400 200 

MISTRZOSTWA POLSKI 

miejsce senior młodzieżowiec junior 
kadet/junior 

młodszy 
młodzik 

I 1.000 800 600 500 300 

II 800 700 500 400 250 

III 600 600 400 300 200 

4. Wysokość jednorazowej nagrody sportowej Prezydenta Miasta Dąbrowy Górniczej  

dla trenera za osiągnięte przez podopiecznych wyniki sportowe w indywidualnych  

i zespołowych  dyscyplinach sportowych, nie zaliczanych do dyscyplin olimpijskich , organizowanych przez 

polskie związki sportowe, europejskie federacje sportowe, światowe federacje sportowe 

KWOTA JENORAZOWEJ NAGRODY DLA TRENERÓW [BRUTTO PLN] 

MISTRZOSTWA ŚWIATA 

miejsce senior młodzieżowiec junior 
kadet/junior 

młodszy 
młodzik 

I 1.000 700 600 500 400 

II 800 600 500 400 300 

III 600 500 400 300 200 

MISTRZOSTWA EUROPY 

miejsce senior młodzieżowiec junior 
kadet/junior 

młodszy 
młodzik 

I 800 600 500 400 300 

II 700 500 400 300 200 

III 600 400 300 200 100 

MISTRZOSTWA POLSKI 

miejsce senior młodzieżowiec junior 
kadet/junior 

młodszy 
młodzik 

I 600 500 400 300 250 

II 500 400 300 200 150 

III 400 300 200 100 100 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8287


		2019-12-05T14:32:49+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




